

Cramer El Service ApS

**Strømmen 2
7800 Skive**

CVR-nr. 31 48 93 26

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18. april 2024

Henrik Lyngbjerg Søgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cramer El Service ApS
Strømmen 2
7800 Skive

CVR-nr.: 31 48 93 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 12. juni 2008

Hjemsted: Skive

Direktion

Henrik Lyngbjerg Søgaard, direktør

Pengeinstitut

Spar Nord
Adelgade 8
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde og gennemføre el-installationsarbejde og at sælge artikler og tilbehør inden for el-installationsbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 336.795, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.393.252.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.475.593	4.106.273
Personaleomkostninger	1	<u>-2.939.718</u>	<u>-3.360.534</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		535.875	745.739
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-71.465</u>	<u>-94.560</u>
Resultat før finansielle poster		464.410	651.179
Finansielle indtægter	2	433	3.442
Finansielle omkostninger	3	<u>-21.936</u>	<u>-15.913</u>
Resultat før skat		442.907	638.708
Skat af årets resultat	4	<u>-106.112</u>	<u>-141.476</u>
Årets resultat		<u>336.795</u>	<u>497.232</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		<u>36.795</u>	<u>197.232</u>
		<u>336.795</u>	<u>497.232</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	1.287.387	1.324.419
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>68.331</u>	<u>102.764</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.355.718</u>	<u>1.427.183</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>52.500</u>	<u>52.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>52.500</u>	<u>52.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.408.218</u>	<u>1.479.683</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>572.200</u>	<u>630.972</u>
Varebeholdninger		<u>572.200</u>	<u>630.972</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.116.829	865.020
Igangværende arbejder for fremmed regning		15.400	14.600
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.190</u>	<u>136.177</u>
Tilgodehavender		<u>1.144.419</u>	<u>1.015.797</u>
Likvide beholdninger		<u>611.287</u>	<u>532.600</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.327.906</u>	<u>2.179.369</u>
Aktiver i alt		<u>3.736.124</u>	<u>3.659.052</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		255.000	255.000
Overført resultat		838.252	801.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		<u>1.393.252</u>	<u>1.356.457</u>
Hensættelse til udskudt skat		229.070	236.236
Hensatte forpligtelser i alt		<u>229.070</u>	<u>236.236</u>
Gæld til realkreditinstitutter		422.501	483.520
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>422.501</u>	<u>483.520</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	61.018	60.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		518.952	483.166
Gæld til tilknyttede virksomheder		175.151	22.773
Skyldigt sambeskatningsbidrag		113.278	150.964
Anden gæld		822.902	865.931
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.691.301</u>	<u>1.582.839</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.113.802</u>	<u>2.066.359</u>
Passiver i alt		<u>3.736.124</u>	<u>3.659.052</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	255.000	801.457	300.000	1.356.457
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	36.795	300.000	336.795
Egenkapital 31. december 2023	<u>255.000</u>	<u>838.252</u>	<u>300.000</u>	<u>1.393.252</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.477.639	2.851.583
Pensioner	320.957	355.340
Andre omkostninger til social sikring	141.122	153.611
	<u>2.939.718</u>	<u>3.360.534</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	433	3.442
	<u>433</u>	<u>3.442</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.414	241
Andre finansielle omkostninger	20.522	15.672
	<u>21.936</u>	<u>15.913</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-7.166	-9.488
Sambeskatningsbidrag	113.278	150.964
	<u>106.112</u>	<u>141.476</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	1.851.620	774.273
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-145.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.851.620</u>	<u>629.273</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	527.201	671.509
Årets afskrivninger	37.032	34.433
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-145.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>564.233</u>	<u>560.942</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.287.387</u>	<u>68.331</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2023</u>	<u>Gæld 31. december 2023</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>543.525</u>	<u>483.519</u>	<u>61.018</u>	<u>168.030</u>
	<u>543.525</u>	<u>483.519</u>	<u>61.018</u>	<u>168.030</u>

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Inden for et år	614.756	99.450
Mellem 1 og 5 år	<u>361.751</u>	<u>234.000</u>
	<u>976.507</u>	<u>333.450</u>

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henrik Søgaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Arbejdsgarantier på 131 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 484, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 1.287. Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der udstedt ejerpantebrev for i alt t.kr. 600 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 1.287.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af immaterielle, varebeholdninger, og simple fordringer fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) med t.kr. 1.200. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 1.689.
